
 

Toimus väljapaistev valdkonna konverents GreenEST Summit. 2019 teemaks oli liikuvus ja

logistika, mis tõi kokku kõrgetasemelise seltskonna 9 eri riigist.

Tõime kokku 17 rohevaldkonna organisatsiooni, et arendada GreenEST Summit 2020

kogukonna poolt korraldatavaks ürituseks.

Korraldasime regulaarselt rohehommikuid koostöös teiste valdkonna tegijatega. 

Alustasime ROHEpodcastide sarjaga.

Aasta jooksul oli üle 20 esinemise üle Eesti: ettevõtlusnädalal, häkatonidel ja konverentsidel.

Olime Startup Weeki rohe-tracki eestvedaja.

Aasta jooksul 4 artiklit, 2 raadiokülastust, hulgaliselt sisumaterjali roheteemadel. 

Taaselustasime koostöö Cleantech Scandinaaviaga: meie ettevõtted osalevad 

9th Nordic Cleantech Open võistlusel.

Oleme Rohevalla käivitajad ja võtmemängijad.

Osalesime sellistel üritustel nagu NEGAVATT, MELT Foorum, Latitude59, Targa linna konverents

Tartus ja #EUSEW19 Digital Ambassador.

InnoEnergy PowerUp! Eesti finaali korraldas Teaduspark Tehnopol.

 

TEHNOPOLI ROHETEHNOLOOGIA
2019. AASTA KOKKUVÕTE

Tehnoloogiad meie ümber muutuvad järjest efektiivsemaks ja keskkonnasõbralikumaks.

Rohetehnoloogia valdkonnana suurendab oma tähtsust ja mastaape iga aastaga ning ka

2019. oli selle osas märgiline. Vaatame, millega täpsemalt Tehnopol eelmisel aastal

rohetehnoloogia valdkonnas silma paistis. 

Olulisemad tegevused



Flydog Marine hakkas testima linnakus kanalisatsiooni

monitoorimise lahendust.

Bercman Technologies paigaldas esimese targa ülekäiguraja

Tallinnas just Tehnopoli.

Lumebot hakkab teenust pakkuma Tehnopoli linnakus

koostöös ISS'iga. 

Arendasime edasi Roheruumi, täiustasime tehnoloogiaid.

Käivitasime Comodule x Bikekeep elektritõukerataste projekti,

mille raames teevad koostööd Tehnopol, Mektory ja TalTech.

Roofit.Solar esindas Eestit Euroopa suurimal rohetehnoloogia

idufirmade rahvusvahelisel konkursil PowerUp! ja võitis

eriauhinna Veolia’lt 3000 EUR.

Käivitasime ASIA-CLEAN projekti.

Oleme Effect4Buildings tehnoloogiate tool-leader.

Uuendasime koostööd Tallinna linna rohetehnoloogia

arenduspartnerina järgmiseks perioodiks.

Uuendasime InnoEnergy koostöölepingu järgmiseks perioodiks.

Uued rohtehnoloogia

valdkonna kliendid:

LUMEBOT

SENSE

MEIE KLIENTIDE EDUSAMMUD

2019. aasta projektitegevused

2019. aasta suurimaks sammuks oli rohekogukonna

kokkukutsumine ning süstematiseeritud koostöö alustamine.

Eestis on palju selle valdkonna tugiorganisatsioone, kuid

varasemalt oli suhtlus nende vahel pigem juhuslik. Alates

2019ndast aastast arendatakse välja ühistel eesmärkidel

rajatud koostööd, et pakkuda maksimaalselt väärtust

rohetehnoloogiate arengule Eestis. 


